iuda

qui habitabat in gazer. habitauitq;
 in medio effraim chananeus usq; in di-
 em hanc tributarius. **xxv**
Cecidit aut; sortis tribui manasse
 que est eni; primogenit; ioseph. ma-
 chur primogenito manasse pu; galaad
 qui fuit uir pugnator. habuitq;
 possessione; galaad et basan. et reliq;
 filioz manasse iuxta familias suas.
 filys abiezer et filys elech et filys ef-
 riel et filys sicheu et filys epher et fi-
 lys semida. Isti s; filij manasse filij
 ioseph iuxta cognationes suas.
Salsaath uo; filio epher filij galaad
 filij machur filij manasse. n; erant
 filij s; sole filie. quar; ista s; nota.
 maala et noa. egla et maggla. mel-
 cha et thesa. **V**enerunt; in conspectu
 eleazar; sacerdotis. et iosue filij nuni
 et principu; dicentes. **D**ns; precepit
 manu; moysi ut daret; uobis posses-
 sio in medio fratru; uroz;. **D**editq; eis
 iuxta iuramentu; dni; possessione; in medio
 fratru; patris ear;. et ceciderunt fun-
 culi manasse decem absq; tra; galaad
 et basan transiordane;. filie eni; ma-
 nasse possederunt hereditate; in medio
 fratri; ei;. **T**erra au; galaad cecidit in
 sorte; filioz; manasse qui reliq; erant.
 fuitq; terminus manasse ab aser ma-
 chimatath q; respicit sicheu. **R**egre-
 dit; ad dexteram iuxta habitatores
 fontis tassue. **E**t eni; in sorte; manasse
 cecidit tra; tassua que est iuxta ter-
 minos manasse et filioz; effraim. **D**e-
 scenditq; terminus uallis herandine
 et in meridie torrentis ciuitatu; effra-
 im que in medio s; urbiu; manasse.
Terminus manasse ab aquilone

torrentis et extrus ei; pgit; ad mare.
 ita ut ab austro sit possessio effraim
 et ab aquilone manasse. et utriusq;
 claudit; mare. et iungunt; s; in tri-
 bu aser. et in tribu ysachar ab oriente.
 fuitq; hereditas manasse in ysachar.
 et masei bethaan et uiculi ei; ie-
 blaam cum uiculis suis. et habitatores
 dor; cu; oppidis suis. similiter; renach
 cu; uiculis suis. habitatores quoq;
 endor cu; uiculis suis. habitatores
 maredo cu; uiculis suis. et terra pars
 urbis noyheri. **N**ec potuerunt filij manasse
 istis; subire; has ciuitates. s; cepit
 chananeus habitare iuxta ista. **P**ost
 qua; au; ualuerunt filij istis; subire; et
 s; chananeos. et fecerunt tributarios.
 nec interfecerunt eos. **L**ocutus; s; filij io-
 seph ad iosue. et dixerunt. **Q**uare dedi-
 sti in possessione; sortis et funiculi unius.
 cu; sim tante multitudinis et bene-
 dixit in dn; s;. **A**d quos iosue ait.
Si populus multus es ascende in siluam
 et succide; et spacia iuxta pheresai
 et rafaam. quia angusta est possessio
 montis effraim. **C**ui responderunt
 filij ioseph. **N**on poterimus ad mo-
 tana; ascendere. cum fereris cur-
 rib; utant; chananei. q; habitant
 iuxta campestris in qua; site; s; dor;
 san cu; uiculis suis. et israhel me-
 media; possidens ualle;. **D**ixitq; iosue
 ad domu; ioseph effraim et manasse.
Populus multus es et magne fortitu-
 dinis. **N**on habebis sorte; unam. s;
 transibis ad monte; et succides et ar-
 purgabis ad habitandu; spacia. et
 poteris ultra; procedere. cu; subueris
 chananeu; que; dicit; fructos habere

curus. et esse fortissimū. **xviiij**
Congregatiq; s̄ om̄s filij isrl' in silo ibiq; fixerūt tabernaculum testimonij. et fuit eis t̄ra sub iecta. Remanserūt autē filioꝝ isrl' septē tribz. que nec dū acceperant possessiones suas. Ad quos iosue ait. Usq; quo marceris ignauia. et nō uteratis ad possidendā terrā quam dñs d̄s p̄m̄ uoꝝ dedit uobis. Fugite de singulis tribubz in os uiros. ut mittā eos et p̄gant atq; t̄ueant t̄ram et describant eā iuxta numerum cuiq; multitudines. referantq; ad me q̄o desēpserint. Dū dicitē uobis terrā in septē p̄tes. Iuda sit in t̄m̄nis suis ad australe plagā. et domus ioseph ab aquilone. Media autē m̄t̄ los terrā in septē p̄tes describite et huc ueniatē ad me. et corā dñō deo uoꝝ mittā uobis h̄o sorte qz non ē int̄ uos pars leuitar. s̄ sacerdotiū dñi est eoz h̄editas. Gad autē et ruben et dimidia tribz manasse iam acceperant possessiones suas int̄ iordanē ad orientale plagā. q̄s dedit eis moyses famulus dñi. Cumq; surrexissent uiri ut p̄gant ad descendendā terrā. p̄cepit eis iosue dices. Currite t̄ram et describite eā ac reuertimini ad me. ut hic corā dñō d̄ in silo mittā uobis sorte. Itaq; p̄reuerūt et lustrantes in septē p̄tes diuiserūt scribentes in uolumine. reuēsiq; s̄ ad iosue in castra in silo. Qui misit sorte corā d̄ in silo. diuisitq; t̄ram filijs isrl' in septē p̄tes. Et ascendit fors p̄ma filioꝝ beniamin p̄familias suas. ut possident t̄ram

int̄ filios iuda et filios ioseph. fuitq; terminus eoz p̄tra aquilonē ad iordanē p̄gens iuxta latus iericho septentrionalis plage. et inde ad p̄tra occidentale ad montana p̄scendens et p̄ueniens ad solitudinē bethaben. atq; p̄transiens iuxta luzam ad meridie p̄tā ē bethel. Descenditq; in astaroth addar in montē qui ē ad meridie bethoron inferioris. et inclināf̄ circuiens p̄tra mare ad meridie montis q̄ respicit bethoron. p̄tra affricū. fuitq; exitus ei in mari athbaal q̄ uocat̄ et cariathazim urbē filioꝝ iuda. Hec ē plaga p̄tra mare ad occidentale. Ad meridiem autē ex p̄te cariathazim egredit̄ terminus p̄tra mare. et p̄uenit usq; ad fontes aquarū neptora. descenditq; iuxta montis qui respicit uallē filioꝝ ennon. et est p̄tra septentrionalē plagā in extrema p̄te uallis rafaam. descenditq; gehenon. idē uallis ennon iuxta lat̄ ierusei ad austrū. et p̄uenit ad fontē rogel t̄ransiens ad aquilonē et egrediens ad ensēmes idē fontem solis. et p̄transit usq; ad tumulos qui s̄ in regione ascensus ad dominij. descenditq; ab enboen idē lapidē boen filij ruben. et p̄transit ex latere aquilonis ad campestria. descenditq; in planiciē et p̄tergredit̄ p̄tra aquilonē bethaglia. fuitq; exitus ei p̄tra linguā maus salissimā ab aquilone in finē iordanis ad australe plagā que ē terminus illi ab oriente. Hec ē possessio filioꝝ beniamin p̄rimos suos in circuitu et familias